РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020           г. Константиновск № 78/1126-П

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского
района от 30.12.2019 № 1278 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Константиновского района «Муниципальная
политика» на 2020 год»

В  целях  приведения  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством, устранения выявленных замечаний председателем Контрольно-
счетной  палаты  Константиновского  района  по  итогам  проведенной  проверки
эффективности  и  результативности  использования  средств  бюджета  района,
выделяемых на реализацию муниципальной программы Константиновского района
«Муниципальная политика» за 2019 год, Администрация Константиновского района
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского
района от 30.12.2019 № 1278 «Об утверждении плана реализации муниципальной
программы  Константиновского  района  «Муниципальная  политика»  на  2020  год»
следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строк №№ 1 – 28 слова «Заместитель главы Администрации
Константиновского  района  Д.В.  Абрамов»  заменить  словами  «Начальник  общего
отдела Администрации Константиновского района И.В. Тюменева».

1.2. В столбце 3 строк №№ 29, 32 – 33 слова «Заместитель главы Администрации
Константиновского района Д.В. Абрамов» заменить словами «Управляющий делами
Администрации Константиновского района Т.В. Зеленкова».

1.3. В столбце 3 строк №№ 30 – 31 слова «Заместитель главы Администрации
Константиновского  района  Д.В.  Абрамов»  заменить словами «Ведущий специалист
общего отдела Администрации Константиновского района Н.С. Рудь».

1.4.  В  столбце  3  строки  №  34  слова  «Заместитель  главы  Администрации
Константиновского района Д.В. Абрамов» заменить словами «Управляющий делами
Администрации  Константиновского  района  Т.В.  Зеленкова,  ведущий  специалист
общего отдела Администрации Константиновского района Н.С. Рудь».

2. Постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации
Константиновского района konstadmin.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

    Глава Администрации
Константиновского района                        В.Е. Калмыков